
 

会員各位 

四條畷市商工会 会長 髙見 耕示 

事業企画委員長 北浦 健冶 

 

第 4 回会員交流ボウリング大会のご協賛品提供のお願い 
 

貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は商工会の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 来たる平成３０年 3月 23 日(金)に「第 4回会員交流ボウリング大会」を開催致します。 

つきましては、会員事業所から協賛品を募り、ボウリング大会参加者への景品とさせていただき、会員事業所

間の交流を促進する企画に是非ご協力お願いいたします。 

記 

１．開催日：平成３０年 3月２３日（金）午後６時３０分スタート 

２．業種：小売業、飲食業など 

３．協賛品：５，０００円相当以内 

※協賛いただいた事業所様には「第 4回会員交流ボウリング大会の参加者募集 

チラシ」（平成 30 年 1 月初旬発送）に事業所名を披露させていただきます 

※協賛いただける事業所様は下記申込票にご記入の上、12 月８日(金)までにお申込お願い 

します。 

問い合わせ先：四條畷市商工会 TEL 072-879-1656 

                                             

FAX 072-879-1880 第 4回会員交流ボウリング大会協賛品申込票 

事業所名  電話番号  

担当者名  FAX 番号  

協賛品 （例）ビール１杯無料クーポン 10枚、Tシャツ引換券、定食無料券など 

   （来店して頂いたお客様がさらに他の商品も購入してもらうことを 

イメージしています。） 

 

 

 

 

 

 

 

 


